珠体总[2013]1号
关于举办2013年珠海市第五届“中国体育彩票杯”太极拳精英锦标赛的通知
各有关单位：

为进一步贯彻落实《全民健身条例》，积极开展全民健身运动，推动我市太极拳运动的开展，丰富广大群众的文体生活。经研究，定于2013年5月12日在珠海市台商活动中心三楼会议厅，举行2013年珠海市第五届“中国体育彩票杯”太极拳精英锦标赛。请各单位按通知要求，认真组织、积极报名参赛。

特此通知。
附件：1.2013年珠海市第五届 “中国体育彩票杯”太极拳精英锦标赛竞赛规程
2.2013年珠海市第五届 “中国体育彩票杯”太极拳精英锦标赛报名表
二○一三年三月五日
附件1：

2013年珠海市第五届“中国体育彩票杯”太极拳

精英锦标赛规程
一、主办单位：珠海市体育总会
二、承办单位：珠海市太极拳协会
三、竞赛时间：2013年5月12日（星期日）
竞赛地点：珠海市台商活动中心三楼
四、参加人员：凡在珠海市居住三个月以上的太极拳爱好者都可以
报名参加（每人限报二个项目）。

五、竞赛项目：本次锦标赛只设个人项目
1、太极拳：42式竞赛套路、陈、杨、吴、武、孙传统套路与竞赛套路。
2、太极剑：42式太极剑、武当剑。
3、太极扇、太极刀。
六、竞赛组别：按男女分组，还按年龄分组：
1、少 年 组：16岁以下。
2、中青年组：17岁至54岁。
3、老 年 组：55岁以上。
七、竞赛办法：
1、参照中国武术协会审定的《2003年武术套路竞赛规则》和有关规定执行。
2、套路演练时间：
太极拳4—6分钟
太极剑、太极扇、太极刀3—4分钟
八、奖励办法：8.6分以上为一等奖

      8.4——8.59分为二等奖

      8.0——8.39分为三等奖

      7.99分以下为优胜奖
九、经费：非市武术协会与太极拳协会会员参加比赛，每一项目收
费50元。

十、报名与报到：

1、报名时间：2013年4月7日前，将报名表交到市体育中心体育场西二楼太极拳协会办公室。

  联系人：周秀娟
电话：18926900062 zhzxj2007@163.com

Q Q：739188690  传真：2258550

2、抽签时间：按报名先后排列适当调整。
3、报到：2013年5月12日上午8:00前直接到前山珠海台商活动中三楼报到。
十一、参赛的运动员必须投人身保险，在参赛时间发生意外大会不负任何责任。

十二、未尽事宜，另行通知。
附件2：

2013年珠海市第五届“中国体育彩票杯”太极拳精英锦标赛报名表

单位：

领队：

教练：

联系电话：
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	组别
	太          极               拳
	太极剑
	武当剑
	太极刀
	备注

	42式
	陈式
	杨式
	吴式
	武式
	孙式

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

主题词：体育  比赛  通知

珠海市体育总会                                                            2013年3月5日印发

PAGE
- 2 -